
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСИХИНСКОГО РАЙОНА 
 

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КОСИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

 
П Р И К А З 

 
02 декабря 2021г.​ ​ ​                                                  ​            ​ № 447 
 

 
О назначении ответственного за  

аттестацию руководящих и педагогических работников  
на соответствие занимаемой должности и квалификационные категории 

 
 

В целях исполнения  ст. 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ 
«Об образовании в РФ», а также организации процедуры аттестации 
педагогических работников на квалификационные категории и на соответствие 
занимаемой должности в соответствии с Порядком, утвержденным приказом 
Минобнауки РФ от 07.04.2014 № 276, приказываю: 

 
1. Признать утратившим силу приказ №470 от 19.11.2018г. «О назначении 

ответственного за аттестацию руководящих и педагогических работников  
на соответствие занимаемой должности и квалификационные категории». 

2. Назначить ответственным за аттестацию руководящих и 
педагогических работников на квалификационные категории и соответствие 
занимаемой должности заведующего сектором кадровой работы комитета по 
образованию Е.С.Николаеву. 
 

 
 

Председатель комитета по образованию                            Е.Д. Бессмертных 
 
 
 
 
С приказом ознакомлена       _______________             Е.С. Николаева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Е.С. Николаева 
21503 


